

L-J Holding ApS

Halsvej 239, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 82 26 62

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Jørgen Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-J Holding ApS Halsvej 239 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 82 26 62
	Stiftet: 19. september 2013
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Tranholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ApS 1888 Chr4, Aalborg
Associeret virksomhed	Skanska Group A/S, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Skanva Group A/S og eventuelle andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -1.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.225	-6.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	89.685	-1.353.592
Andre finansielle indtægter	1.010	83.938
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.359	-2.182
Resultat før skat	79.111	-1.278.823
Skat af årets resultat	1.595	-16.830
Årets resultat	80.706	-1.295.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.400	0
Disponeret fra overført resultat	-29.694	-1.295.653
Disponeret i alt	80.706	-1.295.653

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.239.856	3.033.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.279.856</u>	<u>3.033.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.279.856</u>	<u>3.033.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.674	227.167
Udsudte skatteaktiver	1.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.269</u>	<u>227.167</u>
Likvide beholdninger	<u>11.941</u>	<u>11.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.210</u>	<u>238.367</u>
Aktiver i alt	<u>3.381.066</u>	<u>3.271.871</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.117.088	3.146.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.307.488</u>	<u>3.226.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	15.830	37.488
Anden gæld	53.748	3.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.578</u>	<u>45.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.578</u>	<u>45.089</u>
Passiver i alt	<u>3.381.066</u>	<u>3.271.871</u>

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.359	2.182	
	3.359	2.182	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. juni 2020	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ApS 1888 Chr4, Aalborg	100 %	0	0
		0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	4.743.000	172.000	
Tilgang i årets løb	0	4.571.000	
Kostpris 30. juni 2020	4.743.000	4.743.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.709.496	-239.237	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	206.352	-1.470.259	
Opskrivninger 30. juni 2020	-1.503.144	-1.709.496	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.239.856	3.033.504	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Skanska Group A/S	Svenstrup J	33,3 %	

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.146.782	4.442.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.694</u>	<u>-1.295.653</u>
	<u>3.117.088</u>	<u>3.146.782</u>
